
Dep Viti Sem. Mësimdhënësi Lënda Data Koha Salla

1 Kushtrim Braha Metodat e Kërkimit Shkencor 09.06.2026 14:00 218

1 Kushtrim Gashi Sistemi Informatik i Menaxhmentit 08.06.2026 15:00 223

1 Halil Kukaj Menaxhimi i Financave të Korporatave 10.06.2026 14:00 223

1 Festim Tafolli Menaxhimi i Marketingut 29.06.2026 14:00 AMF

1 Nerimane Bajraktari Etika dhe Përgjegjësia Sociale e Bizneseve 12.06.2026 14:00 234

1 Demir Lima Integrimet Ekonomike Evropiane 24.06.2026 14:00 203

2 Kujtim Hameli Analizat Ekonomike në Biznes 15.06.2026 14:00 Kab. Inf.

2 Kushtrim Gashi Ekonomiksi Menaxherial 08.06.2026 15:00 223

2 Hamdi Hoti Qeverisja Korporative dhe Lidershipi 23.06.2026 15:00 239

2 Fisnik Morina Kontabiliteti Financiar i Avancuar 17.06.2026 15:00 221

2 Luan Vardari Aftësitë Menaxheriale për liderët në zhvillim 18.06.2026 14:00 218

2 Hamdi Hoti Menaxhimi i Burimeve Njerëzore 16.06.2026 15:00 239

3 Venet Shala Menaxhimi Strategjik 22.06.2026 14:00 221

3 Elvis Elezaj Biznesi Ndërkombëtar në kontekstin global 17.06.2026 15:00 203

3 Drita Krasniqi Operacionet dhe Menaxhimi i zingjirit të furnizimit 23.06.2026 15:00 221

3 Anera Musliu Ekonometria 11.06.2026 14:00 Kab. Inf.

3 Luan Vardari Raportimi Financiar dhe Vendimmarrja 18.06.2026 14:00 218

3 Kushtrim Gashi E-Biznesi 08.06.2026 15:00 223
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